i roku, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 6, płci żeńskiej 4; starozakonnych: płci męskiej 4, płci żeńskiej 3, razem 17; — zawarło śluby małżeńskie: par: chrześcijan 9; starozakonnych —; — umarło: chrześcijan: płci męskiej 8, płci żeńskiej 6; starozakonnych: płci męskiej 3, płci żeńskiej 2, razem 19.

Ceny Targowe.

dnia 12 (24) Lutego 1870 roku.

Table with 4 columns: RODZAJ PRODUKTOW, Czwetwrt, Korzec od — do, rskr. kop., ruble sr. i kopiejki.

Pud siana od kop. 30 — 35. Pud słomy od kop. 22 1/2 — 25. Dowozy: Pasenicy 343; Żyta 171; Jęczmienia 229; Owsa 286 czwetwrtli.

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyury Rudolfa Okręta z Berlina, d. 12 (24) Lutego 1870 r.

Table with 2 main columns: Z BERLINA and Z WIEDNIA, listing various telegraphic rates for items like banknotes, bonds, and exchange rates.

KURSA GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 13 (25) Lutego 1870 r.

Table with 4 columns: MONETY, PAPIERY, Ządano, Płacono, listing market rates for various securities and currencies.